

E. & O.P. Holding ApS

Øresund Parkvej 5, 3. th., 2300 København S

CVR-nr. 19 58 87 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Mikael Bernhoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. & O.P. Holding ApS Øresund Parkvej 5, 3. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 19 58 87 85 Stiftet: 4. juli 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pollas
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank, Amager Landevej 40, 2770 Kastrup Jyske Bank Nykredit
Advokatforbindelse	Mikael Bernhoft, Amaliegade 12, 1256 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.243 mod -74.399 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677.713 mod 1.172.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-40.243	-74.399
Andre finansielle indtægter	456.005	1.578.049
Øvrige finansielle omkostninger	-1.287.559	0
Resultat før skat	-871.797	1.503.650
1 Skat af årets resultat	194.084	-330.792
Årets resultat	-677.713	1.172.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	672.858
Disponeret fra overført resultat	-1.177.713	0
Disponeret i alt	-677.713	1.172.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	194.084	0
	Tilgodehavende selskabsskat	238.054	0
	Andre tilgodehavender	<u>259.634</u>	<u>390.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>691.772</u>	<u>390.388</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.363.395</u>	<u>14.201.659</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.363.395</u>	<u>14.201.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.616</u>	<u>484.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.822.783</u>	<u>15.076.296</u>
	Aktiver i alt	<u>13.942.783</u>	<u>15.196.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	8.625.536	8.625.536
5 Overført resultat	4.297.247	5.474.960
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>13.922.783</u>	<u>15.100.496</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	75.800
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	95.800
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>95.800</u>
Passiver i alt	<u>13.942.783</u>	<u>15.196.296</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	330.792
Årets regulering af udskudt skat	-194.084	0
	<u>-194.084</u>	<u>330.792</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>520.009</u>	<u>520.009</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>520.009</u>	<u>520.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-400.009</u>	<u>-400.009</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-400.009</u>	<u>-400.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>8.625.536</u>	<u>8.625.536</u>
	<u>8.625.536</u>	<u>8.625.536</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.974.960	4.802.102
Årets overførte overskud eller underskud	-1.677.713	672.858
	<u>4.297.247</u>	<u>5.474.960</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
